
COMUNE DI PIOMBINO
(Provincia di Livorno)

Medaglia d’Oro al Valore Militare

Decreto del Sindaco N° 14 del 01/08/2014

OGGETTO
Conferimento  e  conferma  incarichi  dirigenziali  con  decorrenza  01  agosto  2014 
modifica precedente decreto 5/2014.

IL SINDACO

Premesso che con precedente decreto n° 5/2014  è stato preso atto della scadenza 
di  tre  incarichi  dirigenziali  a  tempo  determinato  con  decorrenza  12/06/2014  e 
precisamente “Settore Lavori Pubblici” “Settore Pianificazione Territoriale ed Economica” e 
Settore Affari Generali ed Istituzionali”;

Considerato  quindi  che  si  è  proceduto,  con  medesima  decorrenza,  alla 
riassegnazione di detti incarichi come di seguito specificato:

– Settore Lavori Pubblici   Segretario Generale dott.ssa Massai Maria Luisa
– Settore Pianificazione Territoriale ed Economica    Segretario Generale dott.ssa 

Massai Maria Luisa
– Servizio  Polizia  Municipale  (Settore  Affari  Generali  e  Istituzionali)  Segretario 

Generale dott.ssa Massai Maria Luisa
– Servizio Attività Istituzionali e Affari legali ( Settore Affari Generali e Istituzionali)  

Segretario Generale dott.ssa Massai Maria Luisa
– Demanio (Settore Affari Generali e Istituzionali)                Dottor Nicola Monteleone

Visti i propri precedenti decreti numeri 11, 12  e 13 del 30/07/2014 con i quali sono 
stati nominati i seguenti dirigenti:

Ing. Santi Claudio Dirigente Settore Lavori Pubblici
Arch. Cerrina Feroni Camilla Dirigente  Settore  Pianificazione  Territoriale  ed 

Economica
Dottor Maurizio Poli Dirigente fuori D.O.  per la gestione di progetti in 

materia portuale e di demanio marittimo

Visto  l’art.  109  del  T.U.  267/2000  che  disciplina  il  conferimento  degli  incarichi  
dirigenziali  prevedendo  che  gli  stessi  sono  conferiti  a  tempo  determinato,  con 
provvedimento motivato e con le modalità fissate dal regolamento per l’ordinamento degli  
uffici  e  servizi,  secondo  criteri  di  competenza  professionale,  in  relazione  agli  obiettivi  
indicati nel programma amministrativo del Sindaco;

Pag. 1



COMUNE DI PIOMBINO
(Provincia di Livorno)

Medaglia d’Oro al Valore Militare

 Ritenuto  quindi  di  procedere  alla  riassegnazione  degli  incarichi  dirigenziali  in 
conseguenza alle nuove nomine come di seguito specificato:

Segretario  Generale Dott.ssa Massai  Maria Luisa:  “  Segreteria-Ufficio  Stampa – 
Partecipazione  –  URP”  “  Personale  e  Organizzazione”  “Servizio  Sistemi  Informativi” 
“Cerimoniale  ed  eventi  istituzionali”  “Servizio  Polizia  Municipale”  “Servizio  Attività 
Istituzionali e Affari Legali”

Ing. Santi Claudio : “Settore LL.PP.”
Arch. Camilla Cerrina Feroni: “Settore Pianificazione Territoriale ed Economica”
Dott.ssa Mattanini Gloria: “Servizio Demografico”
Prof. Alessandro Bezzini: “ Settore Servizi alle Persone”
Dr. Nicola Monteleone: “Settore Finanza/Controllo Patrimomio” e “Programmazione 

e Controllo”
Dr.  Maurizio  Poli  con  incarico  fuori  D.O.  per  la  gestione  di  progetti  in  materia 

portuale e di demanio marittimo
            Atteso di individuare altresì con il presente provvedimento le modalità di sostituzione 
tra i vari Dirigenti in caso di vacanza temporanea degli stessi;
 

D E C R E T A
 

1. Conferire,  attese  le  motivazioni  espresse  in  narrativa,  i  seguenti  incarichi 
dirigenziali:

• Segretario  Generale  Dott.ssa  Massai  Maria  Luisa:  “  Segreteria-Ufficio 
Stampa – Partecipazione – URP” “ Personale e Organizzazione” “Servizio 
Sistemi  Informativi”  “Cerimoniale  ed  eventi  istituzionali”  “Servizio  Polizia 
Municipale” “Servizio Attività Istituzionali e Affari Legali”

• Ing. Santi Claudio : “Settore LL.PP.”

• Arch.  Camilla  Cerrina  Feroni:  “Settore  Pianificazione  Territoriale  ed 
Economica”

• Dott.ssa Mattanini Gloria: “Servizio Demografico”

• Prof. Alessandro Bezzini: “ Settore Servizi alle Persone”

• Dr.  Nicola  Monteleone:  “Settore  Finanza/Controllo  Patrimomio”  e 
“Programmazione e Controllo”

• Dr. Maurizio Poli con incarico fuori D.O. per la gestione di progetti in materia 
portuale e di demanio marittimo

•

2. Stabilire che, in caso di vacanza temporanea, le sostituzioni avverranno come 
segue:

Pag. 2



COMUNE DI PIOMBINO
(Provincia di Livorno)

Medaglia d’Oro al Valore Militare

Dott.ssa Maria Luisa Massai sostituita dal Dottor Nicola Monteleone e viceversa
Prof. Alessandro Bezzini sostituito dal Dottor Nicola Monteleone
Dott.ssa Gloria Mattanini sostituita dalla dott.ssa Massai Maria Luisa 
Ing. Santi Claudio sostitutito dall'Arch. Cerrina Feroni Camilla e viceversa

3. Dare atto che gli incarichi dirigenziali vengono conferiti fino ad eventuale nuova 
assegnazione.

4. Avvertire che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso nei modi e 
nelle forme di legge.

  

IL SINDACO
 Massimo Giuliani 

Pag. 3



COMUNE DI PIOMBINO
(Provincia di Livorno)

Medaglia d’Oro al Valore Militare

Per notifica :
 

Alla dott.sa Massai Maria Luisa       SEDE
All’ing. Claudio Santi                          SEDE
All’arch. Camilla Cerrina Feroni          SEDE
Al Dottor Poli Maurizio       SEDE
Alla dott.ssa Mattanini Gloria       SEDE
Al Dottor Nicola Monteleone       SEDE
Al prof.Alessandro Bezzini       SEDE

Alla dr.ssa Maria Cristina Biagini        SEDE   
                                                                          
 
            

 

 

                  

 

 

 

 

Pag. 4


	COMUNE DI PIOMBINO
	Decreto del Sindaco N° 14 del 01/08/2014

